МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДИРЕКЦИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
355008, г. Ставрополь, ул. Гражданская, 9 тел/факс (8652) 28-50-74, тел. 94-73-43
ПРИКАЗ
02 ноября 2015 г.                                                                                            № 185
г. Ставрополь

Об утверждении Положения о порядке уведомления работником государственного казенного учреждения «Дирекция особо охраняемых природных территорий Ставропольского края» о фактах обращения к нему в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений, уведомления и организации проверки содержащихся в уведомлении сведений

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации 2008, № 52 (ч. 1), ст. 6228), а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке уведомления работником государственного казенного учреждения «Дирекция особо охраняемых природных территорий Ставропольского края» о фактах обращения к нему в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений, уведомления и организации проверки содержащихся в уведомлении сведений, согласно приложению (далее – Учреждение).

2. Ответственной за работу с обращениями граждан, инспектору по кадрам – Дыкань Ксении Андреевне обеспечить ознакомление сотрудников с уведомлением.

3. Ответственной за работу по противодействию коррупции, юрисконсульту II категории – Панюковой Ольге Николаевне, завести Журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников Учреждения к совершению коррупционных правонарушений
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                             Д.В. Слынько
С приказом ознакомлена:

Инспектор по кадрам                                                                           К.А. Дыкань

Юрисконсульт II категории                                                             О.Н. Панюкова
Визируют:
Заместитель директора                                                                       А.Г. Голубев

Заместитель директора                                                                       И. А. Якимов

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и делопроизводства                                                  М.В. Медведева

Исполнитель                                                                                     О.Н. Панюкова